令和５年第２２回階上町選挙管理委員会会議録

開催日時  令和５年１２月２５日（月） 午前１０時１５分

開催場所  階上町選挙管理委員会室

出席委員（３人）  委 員  根 岸 春 雄   委 員  濱谷 孫四郎

          委 員  守   正 三

欠席委員（１人）  委 員  佐々木 重 光

出席職員（６人）  局 長  濱 浦 幸 夫   次 長  小笠原 博 文

          書 記  志 賀  勝    書 記  副 島 寛 明

          書 記  伊 藤 直 美   書 記  向 井 諒 輔

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 付議案件

 てん末は、次のとおりである。

付     議     事     件 審議の結果及び質疑・応答

議案第 １号  階上町選挙管理委員会委員長

の選挙について

議案第 ２号  階上町選挙管理委員会委員長

職務代理者の指定について

指名推薦により、濱谷孫四郎委

員を当選人とすることで決定

した。

濱谷委員長は、根岸春雄委員を

委員長職務代理者に指定した。

日程第３ 閉会の宣言

閉会時刻 午前１０時３０分

 以上会議のてん末を承認し署名する。

階上町選挙管理委員会

委員長

委 員

委 員

委 員